
V° MEETING CITTA' DI LAMEZIA TERME
 

Lamezia Terme - Piscina Comunale dal 09/11/2013 al 10/11/2013

.

ELENCO ISCRITTI

09/11/2013 - ore 09.30 - MATTINA
ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.

 
100 Stile Libero - Esordienti A  Femminile 

 1) LOCICERO Giorgia 2002 SWIMMINSIDE ASD - CL

 2) D'ARRIGO Ginevra 2003 ALTAIR VULCANIA NUOTO BEN

 3) PANICO Antonia 2002 TIME LIMIT ASD

 4) TRISCHITTA Costanza 2003 SICILIA NUOTO SSD

 5) FAZIO Giovanna 2002 ASD ULYSSE - MESSINA

 6) GUERRIERO Maria Pia 2002 KROTON NUOTO

 7) ROTA Maria 2002 KROTON NUOTO

 8) STABILE Federica 2003 GRUPPO POL CATANZARO

 9) COSTANTINO Elisa 2002 SICILIA NUOTO SSD

 10) TOSCANO Marika 2002 ASD PIANETA SPORT - RC

 11) RENDA Giulia 2003 R.N.LAMEZIA TERME ASD

 12) PASCUCCI Virginia 2003 SWIMMINSIDE ASD - CL

 13) PAPPALARDO Erika 2003 ALTAIR VULCANIA NUOTO BEN

 14) BUCCISANO Katia 2002 NETTUNO PALMI ASD

 15) CORTESE Elena 2002 ASD PIANETA SPORT - RC

 16) GUGLIELMINO Alice 2003 SICILIA NUOTO SSD

 17) SAMPOGNARO Sabrina 2002 ASD KAOS TEAM - CATANIA

 18) CATIZZONE Elettra 2003 ASD PIANETA SPORT - RC

 19) ANDRONICO Emanuela 2003 ASD ULYSSE - MESSINA

 20) PETTINATO Laura 2002 GRUPPO POL CATANZARO

 21) ROSACI Laura 2002 ASD PIANETA SPORT - RC

 22) GIAMPA' Elisabetta 2002 ATHLON SSD - ISCA IONIO

 23) D'ARIENZO Francesca 2003 CS IL GABBIANO PAOLA SSD

 24) FORNASIER Jennifer 2003 ASD PIANETA SPORT - RC

 25) VERALDI Dafne 2003 GRUPPO POL CATANZARO

 26) VERONA Alessandra Lina 2003 SICILIA NUOTO SSD

 27) PATANE' Ludovica 2003 SICILIA NUOTO SSD

 28) COSTA Sara 2003 ALTAIR VULCANIA NUOTO BEN

 29) ROMEO Sofia 2002 ASD PIANETA SPORT - RC

 30) BUA Michela 2003 SICILIA NUOTO SSD

 31) PAONESSA Verdiana 2003 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO

 32) RUBINO Greta 2003 ALTAIR VULCANIA NUOTO BEN

 33) PANARELLO Aurora 2003 SICILIA NUOTO SSD

 34) POERIO Elena 2003 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO

 35) DE FINA Sofia 2003 SICILIA NUOTO SSD

 36) ROTONDARO Emanuela 2002 GRUPPO POL CATANZARO

.

100 Stile Libero - Ragazzi  Femminile 

 1) CACI Simona 2000 IRON TEAM PALERMO ASD

 2) NICOTRA Marika 2001 ASD KAOS TEAM - CATANIA

 3) SCHILLACI Marta 2001 SICILIA NUOTO SSD

 4) CUTRUPI Valeria 2000 ASD PIANETA SPORT - RC

 5) LIVATINO Maria Rita Gaia 2001 IRON TEAM PALERMO ASD

 6) CANTAFFA Camilla 2001 GRUPPO POL CATANZARO
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V° MEETING CITTA' DI LAMEZIA TERME
LAMEZIA TERME - PISCINA COMUNALE,  dal 09/11/2013 al 10/11/2013

.
segue  100 Stile Libero F Ragazzi

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  7) TEMPERA Asya 2001 SICILIA NUOTO SSD

 8) CHINA Alessia Rita 2001 IRON TEAM PALERMO ASD

 9) MARINO Federica 2000 KROTON NUOTO

 10) PIERSANTE Lucia 2000 CS IL GABBIANO PAOLA SSD

 11) FONDACARO Ginevra 2000 NETTUNO PALMI ASD

 12) MANNARINO Valeria 2001 CS IL GABBIANO PAOLA SSD

 13) PRIVITERA Marta 2001 ALTAIR VULCANIA NUOTO BEN

 14) DI SANTO Giulia 2000 CS IL GABBIANO PAOLA SSD

 15) BOVA Dafne 2001 GRUPPO POL CATANZARO

 16) BIANCHI Chiara 2000 HYDRA SCS.DIL.  VILLABATE

 17) BRUNO Maria Virginia 2001 ASD ULYSSE - MESSINA

 18) RICCIO Marianicla 2001 TIME LIMIT ASD

 19) CANNIZZARO Alessia 2000 ASD ULYSSE - MESSINA

 20) NISI Maria 2001 ASD ULYSSE - MESSINA

 21) BARBACARIU Malina 2001 KROTON NUOTO

 22) GIMMILLARO Emilia 2000 ALTAIR VULCANIA NUOTO BEN

 23) ROTUNDO Martina 2000 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO

 24) BARBERA Federica 2001 NETTUNO PALMI ASD

 25) VERALDI Greta 2001 GRUPPO POL CATANZARO

 26) COSTA Giulia 2000 SICILIA NUOTO SSD

 27) FISCHETTI Giorgia 2001 ALTAIR VULCANIA NUOTO BEN

 28) SINOPOLI Giorgia 2001 GRUPPO POL CATANZARO

 29) CACI Federica 2000 IRON TEAM PALERMO ASD

 30) CILIGOT Sara 2001 KROTON NUOTO

 31) TORRE Arianna 2001 ASD ULYSSE - MESSINA

 32) D'ARRIGO Giulia 2000 ALTAIR VULCANIA NUOTO BEN

 33) CIMBALO Alice 2001 KROTON NUOTO

 34) SINATRA Francesca Delia 2000 ASD ULYSSE - MESSINA

 35) TRAVIA Cristiana 2001 ASD PIANETA SPORT - RC

 36) COSCO Giada Caterina 2001 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO

.

100 Stile Libero - Esordienti A  Maschile 

 1) SARAGO' Francesco 2001 CS IL GABBIANO PAOLA SSD

 2) MASTRANGELO Alessandro 2001 ALTAIR VULCANIA NUOTO BEN

 3) RAJANI Giacomo 2001 KROTON NUOTO

 4) NICOLETTA Francesco 2001 NETTUNO PALMI ASD

 5) PESCE Lorenzo Maria 2001 ALTAIR VULCANIA NUOTO BEN

 6) FORESTIERE Simon 2001 ASD ULYSSE - MESSINA

 7) CURCIO Mattia 2001 GRUPPO POL CATANZARO

 8) LAGONIA Raffaele 2001 GRUPPO POL CATANZARO

 9) SAMBATARO Simone 2001 SICILIA NUOTO SSD

 10) MILITELLO Davide 2001 ASD KAOS TEAM - CATANIA

 11) RUSSO Antonino Samuele 2001 ASD KAOS TEAM - CATANIA

 12) SCAVUZZO Daniele 2002 ASD PIANETA SPORT - RC

 13) D'AMICO Francesco 2002 ASD ULYSSE - MESSINA

 14) BUCCISANO Michele 2001 NETTUNO PALMI ASD

 15) CIMINO Andrea 2002 ASD PIANETA SPORT - RC

 16) MACCARRONE Salvatore 2002 SICILIA NUOTO SSD

 17) RINAUDO Salvatore 2002 ASD KAOS TEAM - CATANIA

 18) MAGRI' Diego 2002 SICILIA NUOTO SSD

 19) CLAUSI Francesco 2001 KROTON NUOTO

 20) BATTAGLIA Andrea 2002 CS IL GABBIANO PAOLA SSD

 21) LIO Michele 2002 KROTON NUOTO
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V° MEETING CITTA' DI LAMEZIA TERME
LAMEZIA TERME - PISCINA COMUNALE,  dal 09/11/2013 al 10/11/2013

.
segue  100 Stile Libero M Esordienti A

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  22) CRUGLIANO Cristian 2002 KROTON NUOTO

 23) BONOFIGLIO Ferdinando 2002 GRUPPO POL CATANZARO

 24) SCIGLIANO Antonio 2002 GRUPPO POL CATANZARO

 25) D'ANTONE Gianpaolo 2001 ALTAIR VULCANIA NUOTO BEN

 26) CAIRO Gabriele Vincenzo 2001 SICILIA NUOTO SSD

 27) VIOLA Pietro 2002 ALTAIR VULCANIA NUOTO BEN

 28) FORTUGNO Danilo 2001 ASD PIANETA SPORT - RC

 29) CASCONE Giuseppe 2002 ASD PIANETA SPORT - RC

 30) DE GREGORIO Maverik 2002 GRUPPO POL CATANZARO

 31) LUMARE Emanuele 2002 KROTON NUOTO

 32) ROMANO Giovanni 2002 GRUPPO POL CATANZARO

 33) ROSANO' Andrea 2002 ATHLON SSD - ISCA IONIO

 34) CATANZARITI Francesco 2002 ATHLON SSD - ISCA IONIO

 35) TEGANO Gianluca 2002 NETTUNO PALMI ASD

 36) RAJANI Andrea 2002 KROTON NUOTO

.

100 Stile Libero - Ragazzi  Maschile 

 1) GLESSI Lorenzo 1998 GORIZIA NUOTO ASD

 2) BOVA Giuseppe 1998 GRUPPO POL CATANZARO

 3) AQUE' Andrea 1999 HYDRA SCS.DIL.  VILLABATE

 4) MAZZOLA Salvatore 2000 HYDRA SCS.DIL.  VILLABATE

 5) ROCCA Daniele 1998 GRUPPO POL CATANZARO

 6) MANTIONE Giuseppe 2000 IRON TEAM PALERMO ASD

 7) TAMBE' Marco 2000 IRON TEAM PALERMO ASD

 8) MANGANARO Giuseppe 2000 SICILIA NUOTO SSD

 9) D'AGOSTINO Andrea 1999 IRON TEAM PALERMO ASD

 10) FERRUCCIO Giuseppe 2000 SICILIA NUOTO SSD

 11) FAZIO Andrea 2000 ASD ULYSSE - MESSINA

 12) TIGANI Sava Matteo 1998 GRUPPO POL CATANZARO

 13) CERRA Matteo 1998 R.N.LAMEZIA TERME ASD

 14) MALLAMACI Filippo 1998 ATHLON SSD - ISCA IONIO

 15) MARCHELLO Andrea 2000 ASD ULYSSE - MESSINA

 16) MARTINO Marco Domenico 2000 GRUPPO POL CATANZARO

 17) LIUZZO Luca 1999 KROTON NUOTO

 18) NICOLOSI Simone 2000 IRON TEAM PALERMO ASD

 19) LO GIUDICE Fortunato 2000 ASD PIANETA SPORT - RC

 20) PARISI Andrea 2000 ALTAIR VULCANIA NUOTO BEN

 21) BAIAMONTE Claudio 1999 HYDRA SCS.DIL.  VILLABATE

 22) BATTI Paolo 2000 KROTON NUOTO

 23) SCLAFANI Alessio 2000 HYDRA SCS.DIL.  VILLABATE

 24) PIZZONIA Alberto 2000 ASD PIANETA SPORT - RC

 25) BATTAGLIA Antonio 2000 ASD ULYSSE - MESSINA

 26) BUTTITTA Riccardo 2000 HYDRA SCS.DIL.  VILLABATE

 27) DE GREGORIO Michael 2000 GRUPPO POL CATANZARO

 28) SAMBATARO Mario Gabriele 2000 SICILIA NUOTO SSD

 29) BAGNOLI Andrea 2000 NETTUNO PALMI ASD

 30) RAFFA Giuseppe 2000 ASD ULYSSE - MESSINA

 31) PAPPALARDO Carlo 1999 ALTAIR VULCANIA NUOTO BEN

 32) GIAMPA' Domenico 2000 ATHLON SSD - ISCA IONIO

 33) ROMEO Alessandro 2000 ASD ULYSSE - MESSINA

.

Servizio elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Pag.  3



LISTA MANIFESTAZIONI

.
 

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
 50 Dorso - Esordienti A  Femminile 

 1) SANTANGELO Eleonora 2002 SICILIA NUOTO SSD

 2) PITOCCHI Eugenia 2002 TIME LIMIT ASD

 3) TRISCHITTA Costanza 2003 SICILIA NUOTO SSD

 4) ROTA Maria 2002 KROTON NUOTO

 5) ROSACI Laura 2002 ASD PIANETA SPORT - RC

 6) VIZDOAGA Florentina Roxana 2002 ATHLON SSD - ISCA IONIO

 7) BELLINA Clara 2002 NETTUNO PALMI ASD

 8) GIAMPA' Elisabetta 2002 ATHLON SSD - ISCA IONIO

 9) BOVA Anastasia 2003 NETTUNO PALMI ASD

 10) RAIMONDO Martina 2003 ATHLON SSD - ISCA IONIO

.

50 Dorso - Ragazzi  Femminile 

 1) COSENTINO Alessia Lucia 2000 ASD KAOS TEAM - CATANIA

 2) CURRENTI Lina Giulia 2001 SICILIA NUOTO SSD

 3) GALANTE Roberta 2000 ASD PIANETA SPORT - RC

 4) PIERSANTE Lucia 2000 CS IL GABBIANO PAOLA SSD

 5) FICHERA Adele 2001 ASD KAOS TEAM - CATANIA

 6) MARINO Federica 2000 KROTON NUOTO

 7) BARBACARIU Malina 2001 KROTON NUOTO

 8) FONDACARO Ginevra 2000 NETTUNO PALMI ASD

 9) CARFORA Federica 2001 TIME LIMIT ASD

 10) LO PRESTO Giulia 2001 NETTUNO PALMI ASD

 11) LO PRESTO Chiara 2001 NETTUNO PALMI ASD

.

50 Dorso - Esordienti A  Maschile 

 1) MASTRANGELO Alessandro 2001 ALTAIR VULCANIA NUOTO BEN

 2) LO GIUDICE Alessandro 2002 ASD KAOS TEAM - CATANIA

 3) CASERTA Giovanni 2002 GRUPPO POL CATANZARO

 4) GRAVINA Gianmarco 2002 CS IL GABBIANO PAOLA SSD

 5) PALERMO Marco 2002 KROTON NUOTO

 6) SCAVUZZO Daniele 2002 ASD PIANETA SPORT - RC

 7) CHILLEMI Pietro 2002 NETTUNO PALMI ASD

 8) MINGOIA Vincenzo 2002 R.N.LAMEZIA TERME ASD

 9) CURCIO Mattia 2001 GRUPPO POL CATANZARO

.

50 Dorso - Ragazzi  Maschile 

 1) ROTA Francesco 1998 KROTON NUOTO

 2) CAPIZZI Edoardo Filippo 1998 ALTAIR VULCANIA NUOTO BEN

 3) GIANCOTTI Luigi 1998 ATHLON SSD - ISCA IONIO

 4) MIRARCHI Niccolo' 1999 ATHLON SSD - ISCA IONIO

 5) SCIOLTO Salvatore 1999 ALTAIR VULCANIA NUOTO BEN

 6) TRISCHITTA Carmelo 2000 SICILIA NUOTO SSD

 7) TORCHIA Luigi 2000 R.N.LAMEZIA TERME ASD

 8) CATANIA Francesco 1998 HYDRA SCS.DIL.  VILLABATE

 9) SCIOCCHETTI William 1998 NETTUNO PALMI ASD

 10) LUCANO Mattia 2000 ATHLON SSD - ISCA IONIO

 11) RAFFA Giuseppe 2000 ASD ULYSSE - MESSINA

 12) GIAMPA' Domenico 2000 ATHLON SSD - ISCA IONIO

.
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LISTA MANIFESTAZIONI

.
 

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
 100 Farfalla - Esordienti A  Femminile 

 1) FRANCESCHINI Aurora 2002 SICILIA NUOTO SSD

 2) SPOTO Alessia 2003 SICILIA NUOTO SSD

 3) TEATINO Martina 2003 ALTAIR VULCANIA NUOTO BEN

 4) EBOLI Celeste 2002 CS IL GABBIANO PAOLA SSD

 5) GUGLIELMINO Alice 2003 SICILIA NUOTO SSD

 6) BOVA Martina 2002 ASD PIANETA SPORT - RC

 7) TERRUSO Valeria 2002 GRUPPO POL CATANZARO

 8) CORTESE Matilde 2002 GRUPPO POL CATANZARO

 9) D'ARIENZO Francesca 2003 CS IL GABBIANO PAOLA SSD

 10) GENTILE Giulia Francesca 2003 CS IL GABBIANO PAOLA SSD

 11) BLANCO Rebecca 2002 GRUPPO POL CATANZARO

 12) ANDRONICO Emanuela 2003 ASD ULYSSE - MESSINA

.

100 Farfalla - Ragazzi  Femminile 

 1) DE MEO Camilla 2000 KROTON NUOTO

 2) CACI Simona 2000 IRON TEAM PALERMO ASD

 3) LO RE Giovannella Rita 2001 IRON TEAM PALERMO ASD

 4) ARDU Agnese 2001 SICILIA NUOTO SSD

 5) TEMPERA Asya 2001 SICILIA NUOTO SSD

 6) SORIANO Fabiola 2000 GRUPPO POL CATANZARO

 7) CARUSO Giulia 2000 SICILIA NUOTO SSD

 8) DE LUCA Martina Ludovica 2001 GRUPPO POL CATANZARO

 9) MARCHESE Giulia 2000 SICILIA NUOTO SSD

 10) OPPIDO Francesca 2001 KROTON NUOTO

 11) SQUILLACE Sara Cecilia 2001 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO

 12) SARANITI Rachele 2001 ASD ULYSSE - MESSINA

 13) GUGLIELMO Chiara 2001 ASD ULYSSE - MESSINA

 14) MANNARINO Veronica 2000 CS IL GABBIANO PAOLA SSD

.

100 Farfalla - Esordienti A  Maschile 

 1) MARCHELLO Davide 2001 ASD ULYSSE - MESSINA

 2) SCIACCA Alfio 2001 ASD KAOS TEAM - CATANIA

 3) GABRIELE Giuseppe 2001 GRUPPO POL CATANZARO

 4) ZIZZA Nikolaj 2001 KROTON NUOTO

 5) LA SPINA Gabriel 2002 SICILIA NUOTO SSD

 6) LAGONIA Raffaele 2001 GRUPPO POL CATANZARO

 7) FORESTIERE Simon 2001 ASD ULYSSE - MESSINA

 8) ALOE Gennaro 2001 CS IL GABBIANO PAOLA SSD

 9) BONOFIGLIO Ferdinando 2002 GRUPPO POL CATANZARO

 10) CARUSO Ivan Alfio 2001 ASD KAOS TEAM - CATANIA

 11) TORROMINO Matteo Pasquale 2001 KROTON NUOTO

 12) LANZILLOTTA Carmelo Pio 2002 CS IL GABBIANO PAOLA SSD

 13) CONTI Dario 2002 ALTAIR VULCANIA NUOTO BEN

 14) FALESE Vincenzo 2002 GRUPPO POL CATANZARO

 15) VIOLA Pietro 2002 ALTAIR VULCANIA NUOTO BEN

.

100 Farfalla - Ragazzi  Maschile 

 1) GUGLIELMINO Paolo Salvatore 1998 SICILIA NUOTO SSD

 2) ROMEO Domenico 1998 GRUPPO POL CATANZARO
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V° MEETING CITTA' DI LAMEZIA TERME
LAMEZIA TERME - PISCINA COMUNALE,  dal 09/11/2013 al 10/11/2013

.
segue  100 Farfalla M Ragazzi

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  3) SALOMONE Giuseppe 1998 CS IL GABBIANO PAOLA SSD

 4) RIZZO Roberto 1998 SICILIA NUOTO SSD

 5) PANDOLFO Samuele 1999 ASD ULYSSE - MESSINA

 6) BUZZURRO Emanuele 1999 KROTON NUOTO

 7) AQUE' Andrea 1999 HYDRA SCS.DIL.  VILLABATE

 8) LA ROSA Santo 1999 NETTUNO PALMI ASD

 9) CRIMI Giuseppe 1998 ALTAIR VULCANIA NUOTO BEN

 10) AZZARELLI Gaspare 1999 ALTAIR VULCANIA NUOTO BEN

 11) TORCHIA Stefano 2000 KROTON NUOTO

 12) MANTIONE Giuseppe 2000 IRON TEAM PALERMO ASD

 13) D'AGOSTINO Andrea 1999 IRON TEAM PALERMO ASD

 14) FAZIO Andrea 2000 ASD ULYSSE - MESSINA

 15) PATANE' Tommaso 2000 SICILIA NUOTO SSD

 16) LICCIARDELLO Antonino 2000 ASD KAOS TEAM - CATANIA

 17) RUGA Rosario 1999 GRUPPO POL CATANZARO

 18) ARCURI Matteo 1999 KROTON NUOTO

 19) ANASTASI Carmelo 2000 ASD KAOS TEAM - CATANIA

 20) LO GIUDICE Fortunato 2000 ASD PIANETA SPORT - RC

 21) BUTTITTA Riccardo 2000 HYDRA SCS.DIL.  VILLABATE

 22) PIZZONIA Alberto 2000 ASD PIANETA SPORT - RC

 23) CANINO Angelo 2000 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO

.

50 Rana - Esordienti A  Femminile 

 1) ARICO' Alessandra 2002 NETTUNO PALMI ASD

 2) BRUNI PAGNOTTA Valentina 2002 R.N.LAMEZIA TERME ASD

 3) TONOLLI Martina 2003 KROTON NUOTO

 4) BELLINA Clara 2002 NETTUNO PALMI ASD

 5) LUZZARO Martina 2002 KROTON NUOTO

 6) MIGLIORI Giulia 2003 ALTAIR VULCANIA NUOTO BEN

.

50 Rana - Ragazzi  Femminile 

 1) DI SANTO Giulia 2000 CS IL GABBIANO PAOLA SSD

 2) VENTURA Roberta 2001 R.N.LAMEZIA TERME ASD

 3) FORNASIER Michelle 2001 ASD PIANETA SPORT - RC

 4) VERSI Giulia 2000 NETTUNO PALMI ASD

 5) RONDINELLA Marta 2001 NETTUNO PALMI ASD

 6) BARBARO Francesca 2001 R.N.LAMEZIA TERME ASD

 7) FISCHETTI Giorgia 2001 ALTAIR VULCANIA NUOTO BEN

 8) ZITO Benedetta 2001 NETTUNO PALMI ASD

 9) CILIGOT Sara 2001 KROTON NUOTO

 10) DIMASI Ylenia 2001 NETTUNO PALMI ASD

 11) GUERRISI Irene 2001 NETTUNO PALMI ASD

 12) CIANCIARUSO Martina 2001 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO

 13) ROTONDARO Alessia 2001 GRUPPO POL CATANZARO

.

50 Rana - Esordienti A  Maschile 

 1) EVALTO Giuseppe 2002 NETTUNO PALMI ASD

 2) CRUGLIANO Cristian 2002 KROTON NUOTO

 3) CLAUSI Francesco 2001 KROTON NUOTO

 4) LEOTTA Rosario 2002 ASD KAOS TEAM - CATANIA

 5) TEGANO Gianluca 2002 NETTUNO PALMI ASD
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V° MEETING CITTA' DI LAMEZIA TERME
LAMEZIA TERME - PISCINA COMUNALE,  dal 09/11/2013 al 10/11/2013

.
segue  50 Rana M Esordienti A

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  6) MINGOIA Vincenzo 2002 R.N.LAMEZIA TERME ASD

 7) BRANCA Guglielmo 2001 R.N.LAMEZIA TERME ASD

 8) DAVOLI Raffaele 2002 R.N.LAMEZIA TERME ASD

 9) RINAUDO Salvatore 2002 ASD KAOS TEAM - CATANIA

 10) CATANZARITI Francesco 2002 ATHLON SSD - ISCA IONIO

 11) VERSI Luigi 2002 NETTUNO PALMI ASD

.

50 Rana - Ragazzi  Maschile 

 1) IANNELLI Davide 1998 JUNIOR ACQUATIC CLUB

 2) INZERILLI Pietro 1999 SICILIA NUOTO SSD

 3) PODELLA Giuseppe 1999 KROTON NUOTO

 4) CERRA Matteo 1998 R.N.LAMEZIA TERME ASD

 5) DISTEFANO Vittorio 2000 ASD KAOS TEAM - CATANIA

 6) MARZANO Saverio 1999 GRUPPO POL CATANZARO

 7) BATTI Paolo 2000 KROTON NUOTO

.

200 Misti - Esordienti A  Femminile 

 1) FRANCESCHINI Aurora 2002 SICILIA NUOTO SSD

 2) SANTANGELO Eleonora 2002 SICILIA NUOTO SSD

 3) FAZIO Giovanna 2002 ASD ULYSSE - MESSINA

 4) EBOLI Celeste 2002 CS IL GABBIANO PAOLA SSD

 5) D'ARRIGO Ginevra 2003 ALTAIR VULCANIA NUOTO BEN

 6) SPOTO Alessia 2003 SICILIA NUOTO SSD

 7) TERRUSO Valeria 2002 GRUPPO POL CATANZARO

 8) ROTONDARO Emanuela 2002 GRUPPO POL CATANZARO

 9) PULVIRENTI Carola 2003 SICILIA NUOTO SSD

 10) BLANCO Rebecca 2002 GRUPPO POL CATANZARO

 11) VENTURA Adele Maria 2002 SICILIA NUOTO SSD

 12) GENTILE Giulia Francesca 2003 CS IL GABBIANO PAOLA SSD

 13) TONOLLI Martina 2003 KROTON NUOTO

 14) COSTA Sara 2003 ALTAIR VULCANIA NUOTO BEN

 15) CORTESE Matilde 2002 GRUPPO POL CATANZARO

.

200 Misti - Ragazzi  Femminile 

 1) ARDU Agnese 2001 SICILIA NUOTO SSD

 2) TEMPERA Asya 2001 SICILIA NUOTO SSD

 3) SORIANO Fabiola 2000 GRUPPO POL CATANZARO

 4) CARUSO Giulia 2000 SICILIA NUOTO SSD

 5) SCHILLACI Marta 2001 SICILIA NUOTO SSD

 6) DE MEO Camilla 2000 KROTON NUOTO

 7) LA SPINA Floriana 2001 SICILIA NUOTO SSD

 8) CURRENTI Lina Giulia 2001 SICILIA NUOTO SSD

 9) FICHERA Adele 2001 ASD KAOS TEAM - CATANIA

 10) DE LUCA Martina Ludovica 2001 GRUPPO POL CATANZARO

 11) TINELLO Valentina 2001 GRUPPO POL CATANZARO

 12) SQUILLACE Sara Cecilia 2001 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO

 13) CANNIZZARO Alessia 2000 ASD ULYSSE - MESSINA

 14) SARANITI Rachele 2001 ASD ULYSSE - MESSINA

 15) TORRE Arianna 2001 ASD ULYSSE - MESSINA

 16) GUGLIELMO Chiara 2001 ASD ULYSSE - MESSINA

.
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LISTA MANIFESTAZIONI

.
 

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
 200 Stile Libero - Esordienti A  Maschile 

 1) SARAGO' Francesco 2001 CS IL GABBIANO PAOLA SSD

 2) RAJANI Giacomo 2001 KROTON NUOTO

 3) SCIACCA Alfio 2001 ASD KAOS TEAM - CATANIA

 4) MARCHELLO Davide 2001 ASD ULYSSE - MESSINA

 5) PESCE Lorenzo Maria 2001 ALTAIR VULCANIA NUOTO BEN

 6) SAMBATARO Simone 2001 SICILIA NUOTO SSD

 7) FORESTIERE Simon 2001 ASD ULYSSE - MESSINA

 8) LA SPINA Gabriel 2002 SICILIA NUOTO SSD

 9) CIMINO Andrea 2002 ASD PIANETA SPORT - RC

 10) BUCCISANO Michele 2001 NETTUNO PALMI ASD

 11) RUSSO Antonino Samuele 2001 ASD KAOS TEAM - CATANIA

 12) RINAUDO Salvatore 2002 ASD KAOS TEAM - CATANIA

 13) CASERTA Giovanni 2002 GRUPPO POL CATANZARO

 14) MACCARRONE Salvatore 2002 SICILIA NUOTO SSD

 15) LIO Michele 2002 KROTON NUOTO

 16) CONTI Dario 2002 ALTAIR VULCANIA NUOTO BEN

 17) MARTINO Matteo 2002 GRUPPO POL CATANZARO

 18) D'ANTONE Gianpaolo 2001 ALTAIR VULCANIA NUOTO BEN

 19) D'AMICO Francesco 2002 ASD ULYSSE - MESSINA

 20) CAIRO Gabriele Vincenzo 2001 SICILIA NUOTO SSD

 21) PAONESSA Antonio Lorenzo 2002 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO

 22) FORTUGNO Danilo 2001 ASD PIANETA SPORT - RC

 23) DE GREGORIO Maverik 2002 GRUPPO POL CATANZARO

 24) ROMANO Giovanni 2002 GRUPPO POL CATANZARO

.

200 Stile Libero - Ragazzi  Maschile 

 1) COVINO Michele 1998 TIME LIMIT ASD

 2) AZZARELLI Gaspare 1999 ALTAIR VULCANIA NUOTO BEN

 3) SANTANGELO Alfio 1999 SICILIA NUOTO SSD

 4) AQUE' Andrea 1999 HYDRA SCS.DIL.  VILLABATE

 5) RIZZO Roberto 1998 SICILIA NUOTO SSD

 6) BUZZURRO Emanuele 1999 KROTON NUOTO

 7) ROCCA Daniele 1998 GRUPPO POL CATANZARO

 8) D'AGOSTINO Andrea 1999 IRON TEAM PALERMO ASD

 9) LA ROSA Santo 1999 NETTUNO PALMI ASD

 10) GIANCOTTI Luigi 1998 ATHLON SSD - ISCA IONIO

 11) MANTIONE Giuseppe 2000 IRON TEAM PALERMO ASD

 12) MAZZOLA Salvatore 2000 HYDRA SCS.DIL.  VILLABATE

 13) SCIOLTO Salvatore 1999 ALTAIR VULCANIA NUOTO BEN

 14) VENTURA Giuseppe 2000 TIME LIMIT ASD

 15) FAZIO Andrea 2000 ASD ULYSSE - MESSINA

 16) MALLAMACI Filippo 1998 ATHLON SSD - ISCA IONIO

 17) BAIAMONTE Claudio 1999 HYDRA SCS.DIL.  VILLABATE

 18) PATANE' Tommaso 2000 SICILIA NUOTO SSD

 19) MANGANARO Giuseppe 2000 SICILIA NUOTO SSD

 20) TIGANI Sava Matteo 1998 GRUPPO POL CATANZARO

 21) LIUZZO Luca 1999 KROTON NUOTO

 22) CANINO Angelo 2000 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO

 23) FERRUCCIO Giuseppe 2000 SICILIA NUOTO SSD

 24) ANASTASI Carmelo 2000 ASD KAOS TEAM - CATANIA

 25) SAMBATARO Mario Gabriele 2000 SICILIA NUOTO SSD
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V° MEETING CITTA' DI LAMEZIA TERME
LAMEZIA TERME - PISCINA COMUNALE,  dal 09/11/2013 al 10/11/2013

.
segue  200 Stile Libero M Ragazzi

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  26) MARTINO Marco Domenico 2000 GRUPPO POL CATANZARO

 27) BAGNOLI Andrea 2000 NETTUNO PALMI ASD

 28) MARINO Giulio 2000 SICILIA NUOTO SSD

 29) ROMEO Alessandro 2000 ASD ULYSSE - MESSINA

.
09/11/2013 - ore 15.45 - POMERIGGIO

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
 

50 Stile Libero - Esordienti A  Femminile 

 1) LOCICERO Giorgia 2002 SWIMMINSIDE ASD - CL

 2) GUERRIERO Maria Pia 2002 KROTON NUOTO

 3) BUCCISANO Katia 2002 NETTUNO PALMI ASD

 4) RENDA Giulia 2003 R.N.LAMEZIA TERME ASD

 5) BRUNI PAGNOTTA Valentina 2002 R.N.LAMEZIA TERME ASD

 6) ROMEO Sofia 2002 ASD PIANETA SPORT - RC

 7) ARICO' Alessandra 2002 NETTUNO PALMI ASD

 8) VIZDOAGA Florentina Roxana 2002 ATHLON SSD - ISCA IONIO

 9) GIAMPA' Elisabetta 2002 ATHLON SSD - ISCA IONIO

 10) BELLINA Clara 2002 NETTUNO PALMI ASD

 11) RAIMONDO Martina 2003 ATHLON SSD - ISCA IONIO

 12) MIGLIORI Giulia 2003 ALTAIR VULCANIA NUOTO BEN

.

50 Stile Libero - Ragazzi  Femminile 

 1) SCHILLACI Marta 2001 SICILIA NUOTO SSD

 2) PIERSANTE Lucia 2000 CS IL GABBIANO PAOLA SSD

 3) LIVATINO Maria Rita Gaia 2001 IRON TEAM PALERMO ASD

 4) NICOTRA Marika 2001 ASD KAOS TEAM - CATANIA

 5) LARIZZA Sara 2000 ASD PIANETA SPORT - RC

 6) VERSI Giulia 2000 NETTUNO PALMI ASD

 7) BOVA Dafne 2001 GRUPPO POL CATANZARO

 8) VENTURA Roberta 2001 R.N.LAMEZIA TERME ASD

 9) RICCIO Marianicla 2001 TIME LIMIT ASD

 10) BIANCHI Chiara 2000 HYDRA SCS.DIL.  VILLABATE

 11) GIMMILLARO Emilia 2000 ALTAIR VULCANIA NUOTO BEN

 12) BRUNO Maria Virginia 2001 ASD ULYSSE - MESSINA

 13) CARFORA Federica 2001 TIME LIMIT ASD

 14) FORNASIER Michelle 2001 ASD PIANETA SPORT - RC

 15) D'ARRIGO Giulia 2000 ALTAIR VULCANIA NUOTO BEN

 16) BARBERA Federica 2001 NETTUNO PALMI ASD

 17) OPPIDO Francesca 2001 KROTON NUOTO

 18) VERALDI Greta 2001 GRUPPO POL CATANZARO

 19) MANNARINO Veronica 2000 CS IL GABBIANO PAOLA SSD

 20) CANTAFFA Camilla 2001 GRUPPO POL CATANZARO

 21) TINELLO Valentina 2001 GRUPPO POL CATANZARO

 22) ZITO Benedetta 2001 NETTUNO PALMI ASD

 23) SINOPOLI Giorgia 2001 GRUPPO POL CATANZARO

 24) RONDINELLA Marta 2001 NETTUNO PALMI ASD

 25) LO PRESTO Giulia 2001 NETTUNO PALMI ASD

 26) LO PRESTO Chiara 2001 NETTUNO PALMI ASD

 27) GUERRISI Irene 2001 NETTUNO PALMI ASD

 28) DIMASI Ylenia 2001 NETTUNO PALMI ASD

 29) BARBARO Francesca 2001 R.N.LAMEZIA TERME ASD

 30) CIMBALO Alice 2001 KROTON NUOTO
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V° MEETING CITTA' DI LAMEZIA TERME
LAMEZIA TERME - PISCINA COMUNALE,  dal 09/11/2013 al 10/11/2013

.
segue  50 Stile Libero F Ragazzi

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  31) ROTONDARO Alessia 2001 GRUPPO POL CATANZARO

.

50 Stile Libero - Esordienti A  Maschile 

 1) SARAGO' Francesco 2001 CS IL GABBIANO PAOLA SSD

 2) NICOLETTA Francesco 2001 NETTUNO PALMI ASD

 3) RAJANI Giacomo 2001 KROTON NUOTO

 4) CHILLEMI Pietro 2002 NETTUNO PALMI ASD

 5) MOLINARI Riccardo 2002 CS IL GABBIANO PAOLA SSD

 6) MILITELLO Davide 2001 ASD KAOS TEAM - CATANIA

 7) CLAUSI Francesco 2001 KROTON NUOTO

 8) EVALTO Giuseppe 2002 NETTUNO PALMI ASD

 9) MARTINO Matteo 2002 GRUPPO POL CATANZARO

 10) CARUSO Ivan Alfio 2001 ASD KAOS TEAM - CATANIA

 11) BRANCA Guglielmo 2001 R.N.LAMEZIA TERME ASD

 12) ROSANO' Andrea 2002 ATHLON SSD - ISCA IONIO

 13) DAVOLI Raffaele 2002 R.N.LAMEZIA TERME ASD

 14) TORROMINO Matteo Pasquale 2001 KROTON NUOTO

 15) LUMARE Emanuele 2002 KROTON NUOTO

 16) CATANZARITI Francesco 2002 ATHLON SSD - ISCA IONIO

 17) VERSI Luigi 2002 NETTUNO PALMI ASD

 18) RAJANI Andrea 2002 KROTON NUOTO

.

50 Stile Libero - Ragazzi  Maschile 

 1) BOVA Giuseppe 1998 GRUPPO POL CATANZARO

 2) ROMEO Domenico 1998 GRUPPO POL CATANZARO

 3) ROCCA Daniele 1998 GRUPPO POL CATANZARO

 4) CAPIZZI Edoardo Filippo 1998 ALTAIR VULCANIA NUOTO BEN

 5) SCIOCCHETTI William 1998 NETTUNO PALMI ASD

 6) PANDOLFO Samuele 1999 ASD ULYSSE - MESSINA

 7) MANGANARO Giuseppe 2000 SICILIA NUOTO SSD

 8) CERRA Matteo 1998 R.N.LAMEZIA TERME ASD

 9) FERRUCCIO Giuseppe 2000 SICILIA NUOTO SSD

 10) CATANIA Francesco 1998 HYDRA SCS.DIL.  VILLABATE

 11) CRIMI Giuseppe 1998 ALTAIR VULCANIA NUOTO BEN

 12) TAMBE' Marco 2000 IRON TEAM PALERMO ASD

 13) MAZZOLA Salvatore 2000 HYDRA SCS.DIL.  VILLABATE

 14) MALLAMACI Filippo 1998 ATHLON SSD - ISCA IONIO

 15) TORCHIA Luigi 2000 R.N.LAMEZIA TERME ASD

 16) PATANE' Tommaso 2000 SICILIA NUOTO SSD

 17) ARCURI Matteo 1999 KROTON NUOTO

 18) BATTAGLIA Antonio 2000 ASD ULYSSE - MESSINA

 19) SCLAFANI Alessio 2000 HYDRA SCS.DIL.  VILLABATE

 20) PRUDENTE Mattia 1999 R.N.LAMEZIA TERME ASD

 21) BAIAMONTE Claudio 1999 HYDRA SCS.DIL.  VILLABATE

 22) LIUZZO Luca 1999 KROTON NUOTO

 23) SAMBATARO Mario Gabriele 2000 SICILIA NUOTO SSD

 24) PARISI Andrea 2000 ALTAIR VULCANIA NUOTO BEN

 25) LUCANO Mattia 2000 ATHLON SSD - ISCA IONIO

 26) PAPPALARDO Carlo 1999 ALTAIR VULCANIA NUOTO BEN

 27) BAGNOLI Andrea 2000 NETTUNO PALMI ASD

 28) GIAMPA' Domenico 2000 ATHLON SSD - ISCA IONIO

.
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LISTA MANIFESTAZIONI

.
 

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
 100 Dorso - Esordienti A  Femminile 

 1) SANTANGELO Eleonora 2002 SICILIA NUOTO SSD

 2) PITOCCHI Eugenia 2002 TIME LIMIT ASD

 3) TRISCHITTA Costanza 2003 SICILIA NUOTO SSD

 4) ROTA Maria 2002 KROTON NUOTO

 5) VENTURA Adele Maria 2002 SICILIA NUOTO SSD

 6) BOVA Martina 2002 ASD PIANETA SPORT - RC

 7) ROSACI Laura 2002 ASD PIANETA SPORT - RC

 8) GENTILE Giulia Francesca 2003 CS IL GABBIANO PAOLA SSD

 9) STABILE Federica 2003 GRUPPO POL CATANZARO

 10) PAPPALARDO Erika 2003 ALTAIR VULCANIA NUOTO BEN

 11) PULVIRENTI Carola 2003 SICILIA NUOTO SSD

 12) BOVA Anastasia 2003 NETTUNO PALMI ASD

 13) CATIZZONE Elettra 2003 ASD PIANETA SPORT - RC

 14) PATANE' Ludovica 2003 SICILIA NUOTO SSD

 15) RUBINO Greta 2003 ALTAIR VULCANIA NUOTO BEN

 16) VIZDOAGA Florentina Roxana 2002 ATHLON SSD - ISCA IONIO

 17) VERALDI Dafne 2003 GRUPPO POL CATANZARO

 18) RAIMONDO Martina 2003 ATHLON SSD - ISCA IONIO

 19) PAONESSA Verdiana 2003 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO

 20) PANARELLO Aurora 2003 SICILIA NUOTO SSD

 21) DE FINA Sofia 2003 SICILIA NUOTO SSD

 22) MANCINI Beatrice 2003 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO

.

100 Dorso - Ragazzi  Femminile 

 1) COSENTINO Alessia Lucia 2000 ASD KAOS TEAM - CATANIA

 2) LO RE Giovannella Rita 2001 IRON TEAM PALERMO ASD

 3) SORIANO Fabiola 2000 GRUPPO POL CATANZARO

 4) MARINO Federica 2000 KROTON NUOTO

 5) GALANTE Roberta 2000 ASD PIANETA SPORT - RC

 6) LA SPINA Floriana 2001 SICILIA NUOTO SSD

 7) CHINA Alessia Rita 2001 IRON TEAM PALERMO ASD

 8) FICHERA Adele 2001 ASD KAOS TEAM - CATANIA

 9) MARCHESE Giulia 2000 SICILIA NUOTO SSD

 10) LIVATINO Maria Rita Gaia 2001 IRON TEAM PALERMO ASD

 11) CURRENTI Lina Giulia 2001 SICILIA NUOTO SSD

 12) BARBACARIU Malina 2001 KROTON NUOTO

 13) TINELLO Valentina 2001 GRUPPO POL CATANZARO

 14) GUARIGLIA Martina 2001 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO

 15) CACI Federica 2000 IRON TEAM PALERMO ASD

 16) DE LUCA Martina Ludovica 2001 GRUPPO POL CATANZARO

 17) FONDACARO Ginevra 2000 NETTUNO PALMI ASD

 18) COSTA Giulia 2000 SICILIA NUOTO SSD

 19) MANNARINO Valeria 2001 CS IL GABBIANO PAOLA SSD

 20) TORRE Arianna 2001 ASD ULYSSE - MESSINA

 21) NISI Maria 2001 ASD ULYSSE - MESSINA

 22) PRIVITERA Marta 2001 ALTAIR VULCANIA NUOTO BEN

 23) SINOPOLI Giorgia 2001 GRUPPO POL CATANZARO

 24) MANNARINO Veronica 2000 CS IL GABBIANO PAOLA SSD

 25) LO PRESTO Giulia 2001 NETTUNO PALMI ASD

 26) LO PRESTO Chiara 2001 NETTUNO PALMI ASD

 27) TRAVIA Cristiana 2001 ASD PIANETA SPORT - RC

.
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LISTA MANIFESTAZIONI

.
 

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
 100 Dorso - Esordienti A  Maschile 

 1) MASTRANGELO Alessandro 2001 ALTAIR VULCANIA NUOTO BEN

 2) PESCE Lorenzo Maria 2001 ALTAIR VULCANIA NUOTO BEN

 3) LO GIUDICE Alessandro 2002 ASD KAOS TEAM - CATANIA

 4) CURCIO Mattia 2001 GRUPPO POL CATANZARO

 5) GRAVINA Gianmarco 2002 CS IL GABBIANO PAOLA SSD

 6) MAGRI' Diego 2002 SICILIA NUOTO SSD

 7) MOLINARI Riccardo 2002 CS IL GABBIANO PAOLA SSD

 8) CASERTA Giovanni 2002 GRUPPO POL CATANZARO

 9) NICOLETTA Francesco 2001 NETTUNO PALMI ASD

 10) SCAVUZZO Daniele 2002 ASD PIANETA SPORT - RC

 11) MARTINO Matteo 2002 GRUPPO POL CATANZARO

 12) PALERMO Marco 2002 KROTON NUOTO

 13) BATTAGLIA Andrea 2002 CS IL GABBIANO PAOLA SSD

 14) LIO Michele 2002 KROTON NUOTO

 15) PAONESSA Antonio Lorenzo 2002 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO

 16) CHILLEMI Pietro 2002 NETTUNO PALMI ASD

 17) CONTI Dario 2002 ALTAIR VULCANIA NUOTO BEN

 18) DE GREGORIO Maverik 2002 GRUPPO POL CATANZARO

 19) FORTUGNO Danilo 2001 ASD PIANETA SPORT - RC

 20) D'AMICO Francesco 2002 ASD ULYSSE - MESSINA

 21) ANFUSO Giuseppe 2002 ALTAIR VULCANIA NUOTO BEN

.

100 Dorso - Ragazzi  Maschile 

 1) GUGLIELMINO Paolo Salvatore 1998 SICILIA NUOTO SSD

 2) ROTA Francesco 1998 KROTON NUOTO

 3) CAPIZZI Edoardo Filippo 1998 ALTAIR VULCANIA NUOTO BEN

 4) SANTANGELO Alfio 1999 SICILIA NUOTO SSD

 5) MIRARCHI Niccolo' 1999 ATHLON SSD - ISCA IONIO

 6) SCIOLTO Salvatore 1999 ALTAIR VULCANIA NUOTO BEN

 7) TAMBE' Marco 2000 IRON TEAM PALERMO ASD

 8) TRISCHITTA Carmelo 2000 SICILIA NUOTO SSD

 9) MARCHELLO Andrea 2000 ASD ULYSSE - MESSINA

 10) TIGANI Sava Matteo 1998 GRUPPO POL CATANZARO

 11) CATANIA Francesco 1998 HYDRA SCS.DIL.  VILLABATE

 12) TORCHIA Luigi 2000 R.N.LAMEZIA TERME ASD

 13) LO GIUDICE Fortunato 2000 ASD PIANETA SPORT - RC

 14) RUGA Rosario 1999 GRUPPO POL CATANZARO

 15) MARINO Giulio 2000 SICILIA NUOTO SSD

 16) MARZANO Saverio 1999 GRUPPO POL CATANZARO

 17) LUCANO Mattia 2000 ATHLON SSD - ISCA IONIO

 18) MARTINO Marco Domenico 2000 GRUPPO POL CATANZARO

 19) SCIOCCHETTI William 1998 NETTUNO PALMI ASD

 20) RAFFA Giuseppe 2000 ASD ULYSSE - MESSINA

 21) ROMEO Alessandro 2000 ASD ULYSSE - MESSINA

.

50 Farfalla - Esordienti A  Femminile 

 1) FRANCESCHINI Aurora 2002 SICILIA NUOTO SSD

 2) PITOCCHI Eugenia 2002 TIME LIMIT ASD

 3) PANICO Antonia 2002 TIME LIMIT ASD

 4) SPOTO Alessia 2003 SICILIA NUOTO SSD
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V° MEETING CITTA' DI LAMEZIA TERME
LAMEZIA TERME - PISCINA COMUNALE,  dal 09/11/2013 al 10/11/2013

.
segue  50 Farfalla F Esordienti A

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  5) TEATINO Martina 2003 ALTAIR VULCANIA NUOTO BEN

 6) BOVA Martina 2002 ASD PIANETA SPORT - RC

 7) D'ARIENZO Francesca 2003 CS IL GABBIANO PAOLA SSD

 8) GUGLIELMINO Alice 2003 SICILIA NUOTO SSD

 9) RENDA Giulia 2003 R.N.LAMEZIA TERME ASD

 10) CORTESE Matilde 2002 GRUPPO POL CATANZARO

.

50 Farfalla - Ragazzi  Femminile 

 1) DE MEO Camilla 2000 KROTON NUOTO

 2) LO RE Giovannella Rita 2001 IRON TEAM PALERMO ASD

 3) COSENTINO Alessia Lucia 2000 ASD KAOS TEAM - CATANIA

 4) MARCHESE Giulia 2000 SICILIA NUOTO SSD

 5) LARIZZA Sara 2000 ASD PIANETA SPORT - RC

 6) OPPIDO Francesca 2001 KROTON NUOTO

 7) ROTUNDO Martina 2000 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO

 8) BARBERA Federica 2001 NETTUNO PALMI ASD

 9) CARFORA Federica 2001 TIME LIMIT ASD

.

50 Farfalla - Esordienti A  Maschile 

 1) ZIZZA Nikolaj 2001 KROTON NUOTO

 2) SCIACCA Alfio 2001 ASD KAOS TEAM - CATANIA

 3) PALERMO Marco 2002 KROTON NUOTO

 4) GABRIELE Giuseppe 2001 GRUPPO POL CATANZARO

 5) BONOFIGLIO Ferdinando 2002 GRUPPO POL CATANZARO

 6) RUSSO Antonino Samuele 2001 ASD KAOS TEAM - CATANIA

 7) ALOE Gennaro 2001 CS IL GABBIANO PAOLA SSD

 8) BUCCISANO Michele 2001 NETTUNO PALMI ASD

 9) CARUSO Ivan Alfio 2001 ASD KAOS TEAM - CATANIA

 10) LUMARE Emanuele 2002 KROTON NUOTO

 11) ROSANO' Andrea 2002 ATHLON SSD - ISCA IONIO

.

50 Farfalla - Ragazzi  Maschile 

 1) GUGLIELMINO Paolo Salvatore 1998 SICILIA NUOTO SSD

 2) BOVA Giuseppe 1998 GRUPPO POL CATANZARO

 3) PANDOLFO Samuele 1999 ASD ULYSSE - MESSINA

 4) LA ROSA Santo 1999 NETTUNO PALMI ASD

 5) TORCHIA Stefano 2000 KROTON NUOTO

 6) CRIMI Giuseppe 1998 ALTAIR VULCANIA NUOTO BEN

 7) GIANCOTTI Luigi 1998 ATHLON SSD - ISCA IONIO

 8) ARCURI Matteo 1999 KROTON NUOTO

 9) LICCIARDELLO Antonino 2000 ASD KAOS TEAM - CATANIA

 10) BATTAGLIA Antonio 2000 ASD ULYSSE - MESSINA

 11) BUTTITTA Riccardo 2000 HYDRA SCS.DIL.  VILLABATE

 12) SCLAFANI Alessio 2000 HYDRA SCS.DIL.  VILLABATE

 13) PARISI Andrea 2000 ALTAIR VULCANIA NUOTO BEN

.

100 Rana - Esordienti A  Femminile 

 1) TOSCANO Marika 2002 ASD PIANETA SPORT - RC

 2) CORTESE Elena 2002 ASD PIANETA SPORT - RC

 3) VENTURA Adele Maria 2002 SICILIA NUOTO SSD

 4) TERRUSO Valeria 2002 GRUPPO POL CATANZARO
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V° MEETING CITTA' DI LAMEZIA TERME
LAMEZIA TERME - PISCINA COMUNALE,  dal 09/11/2013 al 10/11/2013

.
segue  100 Rana F Esordienti A

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  5) TONOLLI Martina 2003 KROTON NUOTO

 6) ROTONDARO Emanuela 2002 GRUPPO POL CATANZARO

 7) ARICO' Alessandra 2002 NETTUNO PALMI ASD

 8) BRUNI PAGNOTTA Valentina 2002 R.N.LAMEZIA TERME ASD

 9) PASCUCCI Virginia 2003 SWIMMINSIDE ASD - CL

 10) PETTINATO Laura 2002 GRUPPO POL CATANZARO

 11) RUBINO Greta 2003 ALTAIR VULCANIA NUOTO BEN

 12) FORNASIER Jennifer 2003 ASD PIANETA SPORT - RC

 13) BUA Michela 2003 SICILIA NUOTO SSD

 14) LUZZARO Martina 2002 KROTON NUOTO

.

100 Rana - Ragazzi  Femminile 

 1) ARDU Agnese 2001 SICILIA NUOTO SSD

 2) DI SANTO Giulia 2000 CS IL GABBIANO PAOLA SSD

 3) VENTURA Roberta 2001 R.N.LAMEZIA TERME ASD

 4) CANNIZZARO Alessia 2000 ASD ULYSSE - MESSINA

 5) RONDINELLA Marta 2001 NETTUNO PALMI ASD

 6) VERSI Giulia 2000 NETTUNO PALMI ASD

 7) GIMMILLARO Emilia 2000 ALTAIR VULCANIA NUOTO BEN

 8) SARANITI Rachele 2001 ASD ULYSSE - MESSINA

 9) FISCHETTI Giorgia 2001 ALTAIR VULCANIA NUOTO BEN

 10) BOVA Dafne 2001 GRUPPO POL CATANZARO

 11) CILIGOT Sara 2001 KROTON NUOTO

 12) ZITO Benedetta 2001 NETTUNO PALMI ASD

 13) BARBARO Francesca 2001 R.N.LAMEZIA TERME ASD

 14) DIMASI Ylenia 2001 NETTUNO PALMI ASD

 15) GUERRISI Irene 2001 NETTUNO PALMI ASD

 16) D'ARRIGO Giulia 2000 ALTAIR VULCANIA NUOTO BEN

 17) ROTONDARO Alessia 2001 GRUPPO POL CATANZARO

.

100 Rana - Esordienti A  Maschile 

 1) SCIGLIANO Antonio 2002 GRUPPO POL CATANZARO

 2) EVALTO Giuseppe 2002 NETTUNO PALMI ASD

 3) CRUGLIANO Cristian 2002 KROTON NUOTO

 4) CASCONE Giuseppe 2002 ASD PIANETA SPORT - RC

 5) LEOTTA Rosario 2002 ASD KAOS TEAM - CATANIA

 6) D'ANTONE Gianpaolo 2001 ALTAIR VULCANIA NUOTO BEN

 7) ROTUNDO Gianmarco 2002 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO

 8) MINGOIA Vincenzo 2002 R.N.LAMEZIA TERME ASD

 9) TEGANO Gianluca 2002 NETTUNO PALMI ASD

 10) BRANCA Guglielmo 2001 R.N.LAMEZIA TERME ASD

 11) BATTAGLIA Andrea 2002 CS IL GABBIANO PAOLA SSD

 12) MACCARRONE Salvatore 2002 SICILIA NUOTO SSD

 13) FALESE Vincenzo 2002 GRUPPO POL CATANZARO

 14) DAVOLI Raffaele 2002 R.N.LAMEZIA TERME ASD

 15) ANFUSO Giuseppe 2002 ALTAIR VULCANIA NUOTO BEN

 16) LANZILLOTTA Carmelo Pio 2002 CS IL GABBIANO PAOLA SSD

 17) VERSI Luigi 2002 NETTUNO PALMI ASD

.

100 Rana - Ragazzi  Maschile 

 1) INZERILLI Pietro 1999 SICILIA NUOTO SSD
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V° MEETING CITTA' DI LAMEZIA TERME
LAMEZIA TERME - PISCINA COMUNALE,  dal 09/11/2013 al 10/11/2013

.
segue  100 Rana M Ragazzi

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  2) IANNELLI Davide 1998 JUNIOR ACQUATIC CLUB

 3) PODELLA Giuseppe 1999 KROTON NUOTO

 4) SALOMONE Giuseppe 1998 CS IL GABBIANO PAOLA SSD

 5) PRUDENTE Mattia 1999 R.N.LAMEZIA TERME ASD

 6) NICOLOSI Simone 2000 IRON TEAM PALERMO ASD

 7) DISTEFANO Vittorio 2000 ASD KAOS TEAM - CATANIA

 8) DE GREGORIO Michael 2000 GRUPPO POL CATANZARO

 9) BATTI Paolo 2000 KROTON NUOTO

 10) BRESCIA Luigi 1998 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO

 11) PAPPALARDO Carlo 1999 ALTAIR VULCANIA NUOTO BEN

.

200 Misti - Esordienti A  Maschile 

 1) GABRIELE Giuseppe 2001 GRUPPO POL CATANZARO

 2) SAMBATARO Simone 2001 SICILIA NUOTO SSD

 3) LA SPINA Gabriel 2002 SICILIA NUOTO SSD

 4) MARCHELLO Davide 2001 ASD ULYSSE - MESSINA

 5) ZIZZA Nikolaj 2001 KROTON NUOTO

 6) MOLINARI Riccardo 2002 CS IL GABBIANO PAOLA SSD

 7) LO GIUDICE Alessandro 2002 ASD KAOS TEAM - CATANIA

 8) ALOE Gennaro 2001 CS IL GABBIANO PAOLA SSD

 9) SCIGLIANO Antonio 2002 GRUPPO POL CATANZARO

 10) TORROMINO Matteo Pasquale 2001 KROTON NUOTO

 11) ANFUSO Giuseppe 2002 ALTAIR VULCANIA NUOTO BEN

 12) LANZILLOTTA Carmelo Pio 2002 CS IL GABBIANO PAOLA SSD

 13) ROMANO Giovanni 2002 GRUPPO POL CATANZARO

 14) VIOLA Pietro 2002 ALTAIR VULCANIA NUOTO BEN

 15) LAGONIA Raffaele 2001 GRUPPO POL CATANZARO

 16) FALESE Vincenzo 2002 GRUPPO POL CATANZARO

.

200 Misti - Ragazzi  Maschile 

 1) GLESSI Lorenzo 1998 GORIZIA NUOTO ASD

 2) AZZARELLI Gaspare 1999 ALTAIR VULCANIA NUOTO BEN

 3) INZERILLI Pietro 1999 SICILIA NUOTO SSD

 4) SANTANGELO Alfio 1999 SICILIA NUOTO SSD

 5) ROTA Francesco 1998 KROTON NUOTO

 6) ROMEO Domenico 1998 GRUPPO POL CATANZARO

 7) BUZZURRO Emanuele 1999 KROTON NUOTO

 8) TRISCHITTA Carmelo 2000 SICILIA NUOTO SSD

 9) PODELLA Giuseppe 1999 KROTON NUOTO

 10) RIZZO Roberto 1998 SICILIA NUOTO SSD

 11) VENTURA Giuseppe 2000 TIME LIMIT ASD

 12) TORCHIA Stefano 2000 KROTON NUOTO

 13) MIRARCHI Niccolo' 1999 ATHLON SSD - ISCA IONIO

 14) MARCHELLO Andrea 2000 ASD ULYSSE - MESSINA

 15) MARZANO Saverio 1999 GRUPPO POL CATANZARO

 16) RUGA Rosario 1999 GRUPPO POL CATANZARO

 17) LICCIARDELLO Antonino 2000 ASD KAOS TEAM - CATANIA

 18) BAGNATO Maurizio 2000 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO

 19) ANASTASI Carmelo 2000 ASD KAOS TEAM - CATANIA

 20) DE GREGORIO Michael 2000 GRUPPO POL CATANZARO

.
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LISTA MANIFESTAZIONI

.
 

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
 200 Stile Libero - Esordienti A  Femminile 

 1) LOCICERO Giorgia 2002 SWIMMINSIDE ASD - CL

 2) PANICO Antonia 2002 TIME LIMIT ASD

 3) D'ARRIGO Ginevra 2003 ALTAIR VULCANIA NUOTO BEN

 4) FAZIO Giovanna 2002 ASD ULYSSE - MESSINA

 5) GUERRIERO Maria Pia 2002 KROTON NUOTO

 6) EBOLI Celeste 2002 CS IL GABBIANO PAOLA SSD

 7) TEATINO Martina 2003 ALTAIR VULCANIA NUOTO BEN

 8) TOSCANO Marika 2002 ASD PIANETA SPORT - RC

 9) PAPPALARDO Erika 2003 ALTAIR VULCANIA NUOTO BEN

 10) BLANCO Rebecca 2002 GRUPPO POL CATANZARO

 11) STABILE Federica 2003 GRUPPO POL CATANZARO

 12) CORTESE Elena 2002 ASD PIANETA SPORT - RC

 13) BUCCISANO Katia 2002 NETTUNO PALMI ASD

 14) BOVA Anastasia 2003 NETTUNO PALMI ASD

 15) COSTANTINO Elisa 2002 SICILIA NUOTO SSD

 16) SAMPOGNARO Sabrina 2002 ASD KAOS TEAM - CATANIA

 17) PASCUCCI Virginia 2003 SWIMMINSIDE ASD - CL

 18) CATIZZONE Elettra 2003 ASD PIANETA SPORT - RC

 19) PETTINATO Laura 2002 GRUPPO POL CATANZARO

 20) ANDRONICO Emanuela 2003 ASD ULYSSE - MESSINA

 21) COSTA Sara 2003 ALTAIR VULCANIA NUOTO BEN

 22) VERONA Alessandra Lina 2003 SICILIA NUOTO SSD

 23) PATANE' Ludovica 2003 SICILIA NUOTO SSD

 24) VERALDI Dafne 2003 GRUPPO POL CATANZARO

.

200 Stile Libero - Ragazzi  Femminile 

 1) CACI Simona 2000 IRON TEAM PALERMO ASD

 2) CUTRUPI Valeria 2000 ASD PIANETA SPORT - RC

 3) CHINA Alessia Rita 2001 IRON TEAM PALERMO ASD

 4) CARUSO Giulia 2000 SICILIA NUOTO SSD

 5) LA SPINA Floriana 2001 SICILIA NUOTO SSD

 6) NICOTRA Marika 2001 ASD KAOS TEAM - CATANIA

 7) BIANCHI Chiara 2000 HYDRA SCS.DIL.  VILLABATE

 8) RICCIO Marianicla 2001 TIME LIMIT ASD

 9) CANTAFFA Camilla 2001 GRUPPO POL CATANZARO

 10) PRIVITERA Marta 2001 ALTAIR VULCANIA NUOTO BEN

 11) BRUNO Maria Virginia 2001 ASD ULYSSE - MESSINA

 12) NISI Maria 2001 ASD ULYSSE - MESSINA

 13) MANNARINO Valeria 2001 CS IL GABBIANO PAOLA SSD

 14) CACI Federica 2000 IRON TEAM PALERMO ASD

 15) VERALDI Greta 2001 GRUPPO POL CATANZARO

 16) CIMBALO Alice 2001 KROTON NUOTO

 17) GUGLIELMO Chiara 2001 ASD ULYSSE - MESSINA

.
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V° MEETING CITTA' DI LAMEZIA TERME
LAMEZIA TERME - PISCINA COMUNALE,  dal 09/11/2013 al 10/11/2013

.
segue   

10/11/2013 - ore 09.30 - MATTINA
ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.

 
100 Rana - Assoluti  Femminile 

 1) MARIN Juliana 1983 MINAS TENIS CLUBE - BRASIL

 2) DAMIANI Sara 1989 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE

 3) VENTORIN Thamy 1987 BRASILE

 4) CREAZZO Alessandra 1999 SMGM TEAM NUOTO LOMBAR

 5) RECUPERO Giulia Virginia 1998 SICILIA NUOTO SSD

 6) VERBARO Luana 1998 ASD PIANETA SPORT - RC

 7) GIBBELS Asia Feliciana 1999 ALTAIR VULCANIA NUOTO BEN

 8) SANTONOCITO Nicoletta 1999 ASD KAOS TEAM - CATANIA

 9) QUATTROCCHI Gloria 1998 ALTAIR VULCANIA NUOTO BEN

 10) CARUSO Maria Francesca 1998 SICILIA NUOTO SSD

 11) BONFIGLIO Daria Bianca Maria 1999 SICILIA NUOTO SSD

 12) ATANASIO Giorgia 1996 ALTAIR VULCANIA NUOTO BEN

 13) CIPOLLA Costanza 1999 IRON TEAM PALERMO ASD

 14) SANTORO Daniela 1999 KROTON NUOTO

 15) GABRIELE Serena 1999 GRUPPO POL CATANZARO

.

100 Rana - Assoluti  Maschile 

 1) PESCE Mattia 1989 FORUM SPORT CENTER

 2) BIZZARRI Flavio 1993 GS FORESTALE

 3) DI PALMA Daniele 1994 AS.SO.RI ASD - FOGGIA

 4) MAIORANA Gianluca 1994 LARUS NUOTO

 5) IACOPINI Riccardo 1995 LARUS NUOTO

 6) MANISCALCO Gaetano 1995 IRON TEAM PALERMO ASD

 7) DI PALMA Davide 1997 AS.SO.RI ASD - FOGGIA

 8) BARRILE Luigi Pio 1996 IRON TEAM PALERMO ASD

 9) AMIDEO Salvatore 1997 KROTON NUOTO

 10) LAGANA Andrea 1994 GRUPPO POL CATANZARO

 11) GULLI' Francesco 1990 ASD PIANETA SPORT - RC

 12) COLOSIMO Giovanni 1997 GRUPPO POL CATANZARO

 13) PALAIA Gaetano 1996 ATHLON SSD - ISCA IONIO

.

100 Stile Libero - Assoluti  Femminile 

 1) FERRAIOLI Erika 1986 CENTRO SPORTIVO ESERCIT

 2) MIZZAU Alice 1993 GR.NUOTO FIAMME GIALLE

 3) BIONDANI Giorgia 1997 LEOSPORT ASD - VILLAFRANC

 4) NESTI Alice 1989 NUOTATORI PISTOIESI

 5) DE MEMME Martina 1991 NUOTO LIVORNO

 6) SCIMONE Jasmine 1996 GR.NUOTO FIAMME GIALLE

 7) LELLI Giorgia 1997 GR.NUOTO FIAMME GIALLE

 8) CASTELLANA Giada Veronica 1995 IRON TEAM PALERMO ASD

 9) CARCIOTTO Giulia Maria 1999 SICILIA NUOTO SSD

 10) CAMPISI Simona 1996 IRON TEAM PALERMO ASD

 11) BELLINA Eleonora 1998 IRON TEAM PALERMO ASD

 12) GUERRISI Simona 1998 HYDRA SCS.DIL.  VILLABATE

 13) COLURCIO Martina 1998 KROTON NUOTO

 14) PANSERA Domenica 1999 ASD PIANETA SPORT - RC

 15) MENNELLA Raffaela 1998 ASD KAOS TEAM - CATANIA

 16) DEL BONO Fabiana 1996 ASD ULYSSE - MESSINA

 17) NICOSIA Roberta 1997 SICILIA NUOTO SSD
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V° MEETING CITTA' DI LAMEZIA TERME
LAMEZIA TERME - PISCINA COMUNALE,  dal 09/11/2013 al 10/11/2013

.
segue  100 Stile Libero F Assoluti

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  18) CANFORA Giuseppa 1999 ASD PIANETA SPORT - RC

 19) PERSICO Chiara 1999 R.N.LAMEZIA TERME ASD

 20) MALARA Desire' 1999 ASD PIANETA SPORT - RC

 21) CIPOLLA Costanza 1999 IRON TEAM PALERMO ASD

 22) GIORGINI Alessandra 1996 ALTAIR VULCANIA NUOTO BEN

 23) PEDULLA' Stefania 1994 ATHLON SSD - ISCA IONIO

 24) MARLETTA Martina 1997 SICILIA NUOTO SSD

 25) DIMASI Giada 1998 NETTUNO PALMI ASD

 26) MAGRI' Vittoria 1999 SICILIA NUOTO SSD

 27) RAJANI Elena 1999 KROTON NUOTO

.

100 Stile Libero - Assoluti  Maschile 

 1) ORSI Marco 1990 CN UISP - BOLOGNA

 2) MAGNINI Filippo 1982 SMGM TEAM NUOTO LOMBAR

 3) DOTTO Luca 1990 LARUS NUOTO

 4) SANTUCCI Michele 1989 LARUS NUOTO

 5) MAGLIA Gianluca 1988 GR.NUOTO FIAMME GIALLE

 6) BOCCHIA Federico 1986 NUOTO CLUB 91 PARMA

 7) POLISHCHUCK Mikhail 1989 A.D.N./RUS

 8) DI GIORGIO Alex 1990 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE

 9) DI TORA Mirco 1986 NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO

 10) BOSA Alberto 1992 CN UISP - BOLOGNA

 11) DETTI Gabriele 1994 SMGM TEAM NUOTO LOMBAR

 12) SCALETTA Davide 1993 IRON TEAM PALERMO ASD

 13) BUOVOLO Gaetano 1995 TIME LIMIT ASD

 14) PINTIMALLI David 1989 NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO

 15) DELLA MEA Jacopo 1993 LARUS NUOTO

 16) FARETRA Cataldo 1996 AS.SO.RI ASD - FOGGIA

 17) GRIMALDI Ivan 1995 IRON TEAM PALERMO ASD

 18) SANGIORGI Marco 1997 IRON TEAM PALERMO ASD

 19) VIOLA Stefano 1991 AS.SO.RI ASD - FOGGIA

 20) NAMIO Andrea 1996 HYDRA SCS.DIL.  VILLABATE

 21) PIROZZI Daniele 1997 KROTON NUOTO

 22) DI MARCO Nicola 1992 IRON TEAM PALERMO ASD

 23) MILANA Massimiliano 1995 ASD KAOS TEAM - CATANIA

 24) DE MEO Edoardo 1996 KROTON NUOTO

 25) GUMINA Mattia 1996 IRON TEAM PALERMO ASD

 26) CAMMILLERI Paolo 1996 IRON TEAM PALERMO ASD

 27) LO BIANCO Giuseppe 1997 IRON TEAM PALERMO ASD

 28) BOVA Alessio 1997 ASD PIANETA SPORT - RC

 29) PANTELLARO Marco 1993 ALTAIR VULCANIA NUOTO BEN

 30) AUDDINO Andrea 1997 NETTUNO PALMI ASD

 31) OCELLO Nicola 1997 NETTUNO PALMI ASD

 32) CILIONE Angelo 1997 ASD PIANETA SPORT - RC

 33) BICCHIERI Orazio 1997 ASD ULYSSE - MESSINA

 34) MIRARCHI Tommaso 1996 ATHLON SSD - ISCA IONIO

 35) LABONIA Emanuele Domenico 1997 ATHLON SSD - ISCA IONIO

.

200 Dorso - Assoluti  Femminile 

 1) SORRISO Federica 1990 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE

 2) LIBRANDO Maria 1996 ALTAIR VULCANIA NUOTO BEN

 3) CARCIOTTO Giulia Maria 1999 SICILIA NUOTO SSD
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V° MEETING CITTA' DI LAMEZIA TERME
LAMEZIA TERME - PISCINA COMUNALE,  dal 09/11/2013 al 10/11/2013

.
segue  200 Dorso F Assoluti

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  4) CASTIGLIONE Chiara 1998 ATHLON SSD - ISCA IONIO

 5) GARUFI Alessia 1999 ASD PIANETA SPORT - RC

 6) CASERTA Sara 1999 GRUPPO POL CATANZARO

.

200 Dorso - Assoluti  Maschile 

 1) LAUGENI Fabio 1994 LARUS NUOTO

 2) LESTINGI Damiano 1989 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE

 3) CICCARESE Christopher 1990 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE

 4) MENCARINI Luca 1995 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE

 5) MALERBA Michele 1991 LARUS NUOTO

 6) AVERSA Mattia 1986 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE

 7) GAETANI Giorgio 1994 LARUS NUOTO

 8) MAIORANA Gianluca 1994 LARUS NUOTO

 9) GLESSI Lorenzo 1998 GORIZIA NUOTO ASD

 10) PERILLI Stefano 1996 GR.NUOTO FIAMME GIALLE

 11) RIZZOLI Andrea 1992 CN UISP - BOLOGNA

 12) CINQUINO Matteo 1997 ATHLON SSD - ISCA IONIO

 13) FAVASULI Francesco Alessandro 1996 ASD PIANETA SPORT - RC

 14) PRIMERANO Francesco 1996 ATHLON SSD - ISCA IONIO

.

100 Farfalla - Assoluti  Femminile 

 1) BIANCHI Ilaria 1990 NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO

 2) DI PIETRO Silvia 1993 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE

 3) MARTELLI Lucia 1996 CN UISP - BOLOGNA

 4) SERPI Sara 1994 LARUS NUOTO

 5) FUNICIELLO Patrizia 1998 TIME LIMIT ASD

 6) PIROLLI Alessia 1999 TIME LIMIT ASD

 7) GUGLIELMINO Sofia 1999 SICILIA NUOTO SSD

 8) CEFALU' Claudia 1998 IRON TEAM PALERMO ASD

 9) SCALETTA Giorgia 1993 IRON TEAM PALERMO ASD

 10) CANCEMI Alessia 1997 IRON TEAM PALERMO ASD

 11) CAMPISI Simona 1996 IRON TEAM PALERMO ASD

 12) LARIZZA Anna 1998 ASD PIANETA SPORT - RC

 13) MALARA Alexia 1999 ASD PIANETA SPORT - RC

 14) GENNARINI Alessandra 1999 KROTON NUOTO

.

100 Farfalla - Assoluti  Maschile 

 1) KOROTHYSKIN Evgeny 1983 A.D.N. SWIM PROJECT 

 2) COSENTINO Gabriele Antonio Leon 1990 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE

 3) PAVONE Francesco 1991 ANDREA DORIA

 4) FACCHINELLI Paolo 1987 NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO

 5) TURRINI Federico 1987 NUOTO LIVORNO

 6) DIOLI Luca Angelo 1988 GS FORESTALE

 7) COSENTINO Michele 1986 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE

 8) FERRONI Denny 1988 NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO

 9) PUGLISI Andrea 1993 IRON TEAM PALERMO ASD

 10) BENVENUTO Andrea Francesco 1997 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE

 11) FRANZI Salvatore 1997 AS.SO.RI ASD - FOGGIA

 12) GRIMALDI Ivan 1995 IRON TEAM PALERMO ASD

 13) LO BIANCO Giuseppe 1997 IRON TEAM PALERMO ASD

 14) MANISCALCO Gaetano 1995 IRON TEAM PALERMO ASD
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V° MEETING CITTA' DI LAMEZIA TERME
LAMEZIA TERME - PISCINA COMUNALE,  dal 09/11/2013 al 10/11/2013

.
segue  100 Farfalla M Assoluti

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  15) FALIERO Mattia 1995 ASD PIANETA SPORT - RC

 16) FILARDO Domenico 1997 NETTUNO PALMI ASD

 17) PANTELLARO Marco 1993 ALTAIR VULCANIA NUOTO BEN

 18) LUMARE Pasquale 1997 KROTON NUOTO

 19) GUMINA Mattia 1996 IRON TEAM PALERMO ASD

 20) LISI Giuseppe 1997 ASD ULYSSE - MESSINA

 21) RIVOLTA Matteo 1991 TEAM INSUBRIKA ASD

.

50 Rana - Assoluti  Femminile 

 1) DAMIANI Sara 1989 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE

 2) MARIN Juliana 1983 MINAS TENIS CLUBE - BRASIL

 3) PORRINO Roberta 1999 TIME LIMIT ASD

 4) RECUPERO Giulia Virginia 1998 SICILIA NUOTO SSD

 5) DEL BONO Fabiana 1996 ASD ULYSSE - MESSINA

 6) QUATTROCCHI Gloria 1998 ALTAIR VULCANIA NUOTO BEN

 7) CARUSO Maria Francesca 1998 SICILIA NUOTO SSD

 8) BONFIGLIO Daria Bianca Maria 1999 SICILIA NUOTO SSD

 9) ZAPPALA' Maria Cristina 1997 ALTAIR VULCANIA NUOTO BEN

.

50 Rana - Assoluti  Maschile 

 1) PESCE Mattia 1989 FORUM SPORT CENTER

 2) DI PALMA Daniele 1994 AS.SO.RI ASD - FOGGIA

 3) SCALETTA Davide 1993 IRON TEAM PALERMO ASD

 4) DI PALMA Davide 1997 AS.SO.RI ASD - FOGGIA

 5) BARRILE Luigi Pio 1996 IRON TEAM PALERMO ASD

 6) LAGANA Andrea 1994 GRUPPO POL CATANZARO

 7) GULLI' Francesco 1990 ASD PIANETA SPORT - RC

 8) COLOSIMO Giovanni 1997 GRUPPO POL CATANZARO

 9) PALAIA Gaetano 1996 ATHLON SSD - ISCA IONIO

 10) BICCHIERI Orazio 1997 ASD ULYSSE - MESSINA

.

50 Stile Libero - Assoluti  Femminile 

 1) DI PIETRO Silvia 1993 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE

 2) FERRAIOLI Erika 1986 CENTRO SPORTIVO ESERCIT

 3) MIZZAU Alice 1993 GR.NUOTO FIAMME GIALLE

 4) BIONDANI Giorgia 1997 LEOSPORT ASD - VILLAFRANC

 5) NESTI Alice 1989 NUOTATORI PISTOIESI

 6) FERRARINI Alice 1996 GR.NUOTO FIAMME GIALLE

 7) CASTELLANA Giada Veronica 1995 IRON TEAM PALERMO ASD

 8) BELLINA Emilia 1998 IRON TEAM PALERMO ASD

 9) CEFALU' Claudia 1998 IRON TEAM PALERMO ASD

 10) COLURCIO Martina 1998 KROTON NUOTO

 11) COLURCIO Miriana 1998 KROTON NUOTO

 12) BELLINA Eleonora 1998 IRON TEAM PALERMO ASD

 13) DEL BONO Fabiana 1996 ASD ULYSSE - MESSINA

 14) MENNELLA Raffaela 1998 ASD KAOS TEAM - CATANIA

 15) GREGORIO Chiara 1995 IRON TEAM PALERMO ASD

 16) GUERRISI Simona 1998 HYDRA SCS.DIL.  VILLABATE

 17) MARINO Luana 1998 ASD PIANETA SPORT - RC

 18) PERSICO Chiara 1999 R.N.LAMEZIA TERME ASD

 19) DIMASI Giada 1998 NETTUNO PALMI ASD
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V° MEETING CITTA' DI LAMEZIA TERME
LAMEZIA TERME - PISCINA COMUNALE,  dal 09/11/2013 al 10/11/2013

.
segue  50 Stile Libero F Assoluti

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  20) ZAPPALA' Maria Cristina 1997 ALTAIR VULCANIA NUOTO BEN

 21) ATANASIO Giorgia 1996 ALTAIR VULCANIA NUOTO BEN

 22) GABRIELE Serena 1999 GRUPPO POL CATANZARO

 23) BENVENUTO Maria Vittoria 1998 ATHLON SSD - ISCA IONIO

 24) CASERTA Sara 1999 GRUPPO POL CATANZARO

.

50 Stile Libero - Assoluti  Maschile 

 1) ORSI Marco 1990 CN UISP - BOLOGNA

 2) GOVOROV Andrey 1992 A.D.N. SWIM PROJECT 

 3) BOCCHIA Federico 1986 NUOTO CLUB 91 PARMA

 4) DOTTO Luca 1990 LARUS NUOTO

 5) GALENDA Christian 1982 GR.NUOTO FIAMME GIALLE

 6) MAGNINI Filippo 1982 SMGM TEAM NUOTO LOMBAR

 7) FACCHINELLI Paolo 1987 NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO

 8) SANTUCCI Michele 1989 LARUS NUOTO

 9) BOSA Alberto 1992 CN UISP - BOLOGNA

 10) KOROTHYSKIN Evgeny 1983 A.D.N. SWIM PROJECT 

 11) MAGLIA Gianluca 1988 GR.NUOTO FIAMME GIALLE

 12) PINTIMALLI David 1989 NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO

 13) SCALETTA Davide 1993 IRON TEAM PALERMO ASD

 14) CONTARELLI Andrea 1990 NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO

 15) FARETRA Cataldo 1996 AS.SO.RI ASD - FOGGIA

 16) DELLA MEA Jacopo 1993 LARUS NUOTO

 17) SANGIORGI Marco 1997 IRON TEAM PALERMO ASD

 18) VIOLA Stefano 1991 AS.SO.RI ASD - FOGGIA

 19) DI MARCO Nicola 1992 IRON TEAM PALERMO ASD

 20) PUGLISI Andrea 1993 IRON TEAM PALERMO ASD

 21) SAVAGLIA Nicola 1991 ALTAIR VULCANIA NUOTO BEN

 22) PANTELLARO Marco 1993 ALTAIR VULCANIA NUOTO BEN

 23) DE MEO Edoardo 1996 KROTON NUOTO

 24) AUDDINO Andrea 1997 NETTUNO PALMI ASD

 25) BOVA Alessio 1997 ASD PIANETA SPORT - RC

 26) LAGANA Andrea 1994 GRUPPO POL CATANZARO

 27) CAMMILLERI Paolo 1996 IRON TEAM PALERMO ASD

 28) BICCHIERI Orazio 1997 ASD ULYSSE - MESSINA

 29) MIRARCHI Tommaso 1996 ATHLON SSD - ISCA IONIO

 30) CANNIZZARO Marco 1997 ASD ULYSSE - MESSINA

 31) LABONIA Emanuele Domenico 1997 ATHLON SSD - ISCA IONIO

.

200 Rana - Assoluti  Femminile 

 1) LELLI Giorgia 1997 GR.NUOTO FIAMME GIALLE

 2) MARIN Juliana 1983 MINAS TENIS CLUBE - BRASIL

 3) POLIERI Alessia 1994 GR.NUOTO FIAMME GIALLE

 4) VENTORIN Thamy 1987 BRASILE

 5) SANTONOCITO Nicoletta 1999 ASD KAOS TEAM - CATANIA

 6) VERBARO Luana 1998 ASD PIANETA SPORT - RC

 7) RECUPERO Giulia Virginia 1998 SICILIA NUOTO SSD

 8) CARUSO Maria Francesca 1998 SICILIA NUOTO SSD

 9) ATANASIO Giorgia 1996 ALTAIR VULCANIA NUOTO BEN

 10) SANTORO Daniela 1999 KROTON NUOTO

.

Servizio elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Pag.  21



LISTA MANIFESTAZIONI

.
 

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
 200 Rana - Assoluti  Maschile 

 1) BIZZARRI Flavio 1993 GS FORESTALE

 2) DI PALMA Daniele 1994 AS.SO.RI ASD - FOGGIA

 3) NATALE Giuseppe 1996 TIME LIMIT ASD

 4) MANISCALCO Gaetano 1995 IRON TEAM PALERMO ASD

 5) AMIDEO Salvatore 1997 KROTON NUOTO

 6) PRUDENTE Mattia 1999 R.N.LAMEZIA TERME ASD

 7) NICOLOSI Simone 2000 IRON TEAM PALERMO ASD

 8) DISTEFANO Vittorio 2000 ASD KAOS TEAM - CATANIA

.

100 Dorso - Assoluti  Femminile 

 1) ZUEVA Anastasia 1990 RUSSIA 

 2) BARBIERI Arianna 1989 GR.NUOTO FIAMME GIALLE

 3) PELLEGRINI Federica 1988 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE

 4) SORRISO Federica 1990 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE

 5) SCIMONE Jasmine 1996 GR.NUOTO FIAMME GIALLE

 6) FERRARINI Alice 1996 GR.NUOTO FIAMME GIALLE

 7) DE MEMME Martina 1991 NUOTO LIVORNO

 8) CASERTA Sara 1999 GRUPPO POL CATANZARO

 9) LIBRANDO Maria 1996 ALTAIR VULCANIA NUOTO BEN

 10) NICOSIA Roberta 1997 SICILIA NUOTO SSD

 11) BELLINA Emilia 1998 IRON TEAM PALERMO ASD

 12) CANCEMI Alessia 1997 IRON TEAM PALERMO ASD

 13) CARCIOTTO Giulia Maria 1999 SICILIA NUOTO SSD

 14) GREGORIO Chiara 1995 IRON TEAM PALERMO ASD

 15) GARUFI Alessia 1999 ASD PIANETA SPORT - RC

 16) VECCHIO Claudia 1995 ASD KAOS TEAM - CATANIA

 17) MARLETTA Martina 1997 SICILIA NUOTO SSD

 18) GIORGINI Alessandra 1996 ALTAIR VULCANIA NUOTO BEN

 19) RAJANI Elena 1999 KROTON NUOTO

 20) BENVENUTO Maria Vittoria 1998 ATHLON SSD - ISCA IONIO

.

100 Dorso - Assoluti  Maschile 

 1) LESTINGI Damiano 1989 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE

 2) MILLI Matteo 1989 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE

 3) LAUGENI Fabio 1994 LARUS NUOTO

 4) CICCARESE Christopher 1990 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE

 5) MALERBA Michele 1991 LARUS NUOTO

 6) MENCARINI Luca 1995 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE

 7) DI TORA Mirco 1986 NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO

 8) AVERSA Mattia 1986 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE

 9) TURRINI Federico 1987 NUOTO LIVORNO

 10) RIZZOLI Andrea 1992 CN UISP - BOLOGNA

 11) GENI Simone 1992 CN UISP - BOLOGNA

 12) PERILLI Stefano 1996 GR.NUOTO FIAMME GIALLE

 13) BENVENUTO Andrea Francesco 1997 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE

 14) SANGIORGI Marco 1997 IRON TEAM PALERMO ASD

 15) FAVASULI Francesco Alessandro 1996 ASD PIANETA SPORT - RC

 16) PRIMERANO Francesco 1996 ATHLON SSD - ISCA IONIO

 17) LABONIA Emanuele Domenico 1997 ATHLON SSD - ISCA IONIO

.
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LISTA MANIFESTAZIONI

.
 

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
 50 Farfalla - Assoluti  Femminile 

 1) DI PIETRO Silvia 1993 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE

 2) BIANCHI Ilaria 1990 NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO

 3) MARTELLI Lucia 1996 CN UISP - BOLOGNA

 4) GUGLIELMINO Sofia 1999 SICILIA NUOTO SSD

 5) FUNICIELLO Patrizia 1998 TIME LIMIT ASD

 6) PIROLLI Alessia 1999 TIME LIMIT ASD

 7) PORRINO Roberta 1999 TIME LIMIT ASD

 8) CEFALU' Claudia 1998 IRON TEAM PALERMO ASD

 9) SCALETTA Giorgia 1993 IRON TEAM PALERMO ASD

 10) CANCEMI Alessia 1997 IRON TEAM PALERMO ASD

 11) GUERRISI Simona 1998 HYDRA SCS.DIL.  VILLABATE

 12) DI FORTI Serena 1998 IRON TEAM PALERMO ASD

 13) CANFORA Giuseppa 1999 ASD PIANETA SPORT - RC

 14) MARINO Luana 1998 ASD PIANETA SPORT - RC

 15) ZAPPALA' Maria Cristina 1997 ALTAIR VULCANIA NUOTO BEN

 16) MALARA Alexia 1999 ASD PIANETA SPORT - RC

 17) PERSICO Chiara 1999 R.N.LAMEZIA TERME ASD

 18) PEDULLA' Stefania 1994 ATHLON SSD - ISCA IONIO

.

50 Farfalla - Assoluti  Maschile 

 1) GOVOROV Andrey 1992 A.D.N. SWIM PROJECT 

 2) KOROTHYSKIN Evgeny 1983 A.D.N. SWIM PROJECT 

 3) FESIKOV Sergey 1990 ADN SWIM PROJECT/RUSSIA

 4) COSENTINO Gabriele Antonio Leon 1990 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE

 5) ORSI Marco 1990 CN UISP - BOLOGNA

 6) FARRU Andrea 1992 SPORT FULL TIME - SASSARI

 7) FACCHINELLI Paolo 1987 NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO

 8) DOTTO Luca 1990 LARUS NUOTO

 9) FERRONI Denny 1988 NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO

 10) COSENTINO Michele 1986 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE

 11) FUNICIELLO Giovanni 1995 TIME LIMIT ASD

 12) PUGLISI Andrea 1993 IRON TEAM PALERMO ASD

 13) BUOVOLO Gaetano 1995 TIME LIMIT ASD

 14) FARETRA Cataldo 1996 AS.SO.RI ASD - FOGGIA

 15) PINTIMALLI David 1989 NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO

 16) VIOLA Stefano 1991 AS.SO.RI ASD - FOGGIA

 17) FRANZI Salvatore 1997 AS.SO.RI ASD - FOGGIA

 18) CINQUINO Matteo 1997 ATHLON SSD - ISCA IONIO

 19) FALIERO Mattia 1995 ASD PIANETA SPORT - RC

 20) LUMARE Pasquale 1997 KROTON NUOTO

 21) DI PALMA Davide 1997 AS.SO.RI ASD - FOGGIA

 22) FILARDO Domenico 1997 NETTUNO PALMI ASD

 23) SAVAGLIA Nicola 1991 ALTAIR VULCANIA NUOTO BEN

 24) CILIONE Angelo 1997 ASD PIANETA SPORT - RC

 25) CANNIZZARO Marco 1997 ASD ULYSSE - MESSINA

 26) LISI Giuseppe 1997 ASD ULYSSE - MESSINA

 27) OCELLO Nicola 1997 NETTUNO PALMI ASD

 28) MIRARCHI Tommaso 1996 ATHLON SSD - ISCA IONIO

 29) RIVOLTA Matteo 1991 TEAM INSUBRIKA ASD

.
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LISTA MANIFESTAZIONI

.
 

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
 200 Misti - Assoluti  Femminile 

 1) POLIERI Alessia 1994 GR.NUOTO FIAMME GIALLE

 2) SERPI Sara 1994 LARUS NUOTO

 3) LIBRANDO Maria 1996 ALTAIR VULCANIA NUOTO BEN

 4) CREAZZO Alessandra 1999 SMGM TEAM NUOTO LOMBAR

 5) GUGLIELMINO Sofia 1999 SICILIA NUOTO SSD

 6) DI FORTI Serena 1998 IRON TEAM PALERMO ASD

 7) GIBBELS Asia Feliciana 1999 ALTAIR VULCANIA NUOTO BEN

 8) SANTONOCITO Nicoletta 1999 ASD KAOS TEAM - CATANIA

 9) CASTIGLIONE Chiara 1998 ATHLON SSD - ISCA IONIO

 10) QUATTROCCHI Gloria 1998 ALTAIR VULCANIA NUOTO BEN

 11) GABRIELE Serena 1999 GRUPPO POL CATANZARO

.

200 Misti - Assoluti  Maschile 

 1) GENI Simone 1992 CN UISP - BOLOGNA

 2) DIOLI Luca Angelo 1988 GS FORESTALE

 3) GAETANI Giorgio 1994 LARUS NUOTO

 4) MAIORANA Gianluca 1994 LARUS NUOTO

 5) PAVONE Francesco 1991 ANDREA DORIA

 6) IACOPINI Riccardo 1995 LARUS NUOTO

 7) BIZZARRI Flavio 1993 GS FORESTALE

 8) BENVENUTO Andrea Francesco 1997 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE

 9) FERRONI Denny 1988 NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO

 10) CONTARELLI Andrea 1990 NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO

 11) NAMIO Andrea 1996 HYDRA SCS.DIL.  VILLABATE

 12) BARRILE Luigi Pio 1996 IRON TEAM PALERMO ASD

 13) FILARDO Domenico 1997 NETTUNO PALMI ASD

 14) COLOSIMO Giovanni 1997 GRUPPO POL CATANZARO

.

200 Stile Libero - Assoluti  Femminile 

 1) PELLEGRINI Federica 1988 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE

 2) MIZZAU Alice 1993 GR.NUOTO FIAMME GIALLE

 3) DE MEMME Martina 1991 NUOTO LIVORNO

 4) NESTI Alice 1989 NUOTATORI PISTOIESI

 5) SORRISO Federica 1990 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE

 6) POLIERI Alessia 1994 GR.NUOTO FIAMME GIALLE

 7) SERPI Sara 1994 LARUS NUOTO

 8) LELLI Giorgia 1997 GR.NUOTO FIAMME GIALLE

 9) VENTORIN Thamy 1987 BRASILE

 10) CASTELLANA Giada Veronica 1995 IRON TEAM PALERMO ASD

 11) CAMPISI Simona 1996 IRON TEAM PALERMO ASD

 12) DI FORTI Serena 1998 IRON TEAM PALERMO ASD

 13) SCALETTA Giorgia 1993 IRON TEAM PALERMO ASD

 14) BELLINA Eleonora 1998 IRON TEAM PALERMO ASD

 15) MENNELLA Raffaela 1998 ASD KAOS TEAM - CATANIA

 16) PANSERA Domenica 1999 ASD PIANETA SPORT - RC

 17) GIBBELS Asia Feliciana 1999 ALTAIR VULCANIA NUOTO BEN

 18) GENNARINI Alessandra 1999 KROTON NUOTO

 19) CIPOLLA Costanza 1999 IRON TEAM PALERMO ASD

 20) GIORGINI Alessandra 1996 ALTAIR VULCANIA NUOTO BEN

 21) PEDULLA' Stefania 1994 ATHLON SSD - ISCA IONIO
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V° MEETING CITTA' DI LAMEZIA TERME
LAMEZIA TERME - PISCINA COMUNALE,  dal 09/11/2013 al 10/11/2013

.
segue  200 Stile Libero F Assoluti

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  22) GULLI' Matilde 1996 ASD PIANETA SPORT - RC

 23) MAGRI' Vittoria 1999 SICILIA NUOTO SSD

.

200 Stile Libero - Assoluti  Maschile 

 1) MAGNINI Filippo 1982 SMGM TEAM NUOTO LOMBAR

 2) MAGLIA Gianluca 1988 GR.NUOTO FIAMME GIALLE

 3) DI GIORGIO Alex 1990 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE

 4) DETTI Gabriele 1994 SMGM TEAM NUOTO LOMBAR

 5) TURRINI Federico 1987 NUOTO LIVORNO

 6) SANTUCCI Michele 1989 LARUS NUOTO

 7) COSENTINO Michele 1986 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE

 8) GAETANI Giorgio 1994 LARUS NUOTO

 9) GENI Simone 1992 CN UISP - BOLOGNA

 10) DELLA MEA Jacopo 1993 LARUS NUOTO

 11) IACOPINI Riccardo 1995 LARUS NUOTO

 12) CONTARELLI Andrea 1990 NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO

 13) BOSA Alberto 1992 CN UISP - BOLOGNA

 14) GRIMALDI Ivan 1995 IRON TEAM PALERMO ASD

 15) NAMIO Andrea 1996 HYDRA SCS.DIL.  VILLABATE

 16) CINQUINO Matteo 1997 ATHLON SSD - ISCA IONIO

 17) MILANA Massimiliano 1995 ASD KAOS TEAM - CATANIA

 18) PIROZZI Daniele 1997 KROTON NUOTO

 19) DI MARCO Nicola 1992 IRON TEAM PALERMO ASD

 20) LO BIANCO Giuseppe 1997 IRON TEAM PALERMO ASD

 21) ATTINA' Andrea 1993 ASD PIANETA SPORT - RC

 22) CAMMILLERI Paolo 1996 IRON TEAM PALERMO ASD

 23) GUMINA Mattia 1996 IRON TEAM PALERMO ASD

 24) FRANZI Salvatore 1997 AS.SO.RI ASD - FOGGIA

 25) OCELLO Nicola 1997 NETTUNO PALMI ASD

 26) PALAIA Gaetano 1996 ATHLON SSD - ISCA IONIO

 27) LISI Giuseppe 1997 ASD ULYSSE - MESSINA

.

50 Dorso - Assoluti  Femminile 

 1) ZUEVA Anastasia 1990 RUSSIA 

 2) BARBIERI Arianna 1989 GR.NUOTO FIAMME GIALLE

 3) MARTELLI Lucia 1996 CN UISP - BOLOGNA

 4) FERRAIOLI Erika 1986 CENTRO SPORTIVO ESERCIT

 5) SCIMONE Jasmine 1996 GR.NUOTO FIAMME GIALLE

 6) FERRARINI Alice 1996 GR.NUOTO FIAMME GIALLE

 7) NICOSIA Roberta 1997 SICILIA NUOTO SSD

 8) COLURCIO Miriana 1998 KROTON NUOTO

 9) BELLINA Emilia 1998 IRON TEAM PALERMO ASD

 10) LARIZZA Anna 1998 ASD PIANETA SPORT - RC

 11) GREGORIO Chiara 1995 IRON TEAM PALERMO ASD

 12) VECCHIO Claudia 1995 ASD KAOS TEAM - CATANIA

 13) CASTIGLIONE Chiara 1998 ATHLON SSD - ISCA IONIO

 14) MALARA Desire' 1999 ASD PIANETA SPORT - RC

 15) DIMASI Giada 1998 NETTUNO PALMI ASD

 16) BENVENUTO Maria Vittoria 1998 ATHLON SSD - ISCA IONIO

.
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LISTA MANIFESTAZIONI

.
 

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
 50 Dorso - Assoluti  Maschile 

 1) MILLI Matteo 1989 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE

 2) DI TORA Mirco 1986 NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO

 3) LAUGENI Fabio 1994 LARUS NUOTO

 4) FESIKOV Sergey 1990 ADN SWIM PROJECT/RUSSIA

 5) COSENTINO Gabriele Antonio Leon 1990 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE

 6) MALERBA Michele 1991 LARUS NUOTO

 7) CICCARESE Christopher 1990 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE

 8) RIZZOLI Andrea 1992 CN UISP - BOLOGNA

 9) FARRU Andrea 1992 SPORT FULL TIME - SASSARI

 10) AVERSA Mattia 1986 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE

 11) PAVONE Francesco 1991 ANDREA DORIA

 12) PERILLI Stefano 1996 GR.NUOTO FIAMME GIALLE

 13) FUNICIELLO Giovanni 1995 TIME LIMIT ASD

 14) SAVAGLIA Nicola 1991 ALTAIR VULCANIA NUOTO BEN

 15) PANDOLFO Luca 1989 ASD KAOS TEAM - CATANIA

 16) CANNIZZARO Marco 1997 ASD ULYSSE - MESSINA

 17) AUDDINO Andrea 1997 NETTUNO PALMI ASD

 18) PRIMERANO Francesco 1996 ATHLON SSD - ISCA IONIO

.
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